
  

er ¿e 

OZ 

ESCRITURA PUBLICA DE 

AUMENTO DE CAPITAL SUSCRITO 

Y REFORMA DE ESTATUTOS DE LA 

COMPAÑÍA CELLSHOP S.A. -.-.=.-.- 

CUANTÍA: US. $ 25,000.00.-.-.-.-. 
En la ciudad de Guayaquil, Capital de la Provincia del Guayas, 

República del Ecuador, el día de hoy, catorce de julio del dos mil 

tres, ante mi, DOCTOR PIERO GASTON AYCART VINCENZINI, 

Notario Titular TRIGÉSIMO de este cantón, comparece el señor 

Ingeniero JOSÉ COLÓN HERRERA BALAREZO, por los derechos 

que representa de la Compañía CELLSHOP S.A., en su calidad de 

Gerente General, por lo tanto representante legal de la misma, tal 

como lo demuestra con copia certificada de su nombramiento que se 

adjunta a la presente escritura como documento habilitante, quien 

declara ser de estado civil casado, de profesión ingeniero de 

sistemas, mayor de edad, de nacionalidad ecuatoriana, domiciliado 

en esta ciudad, en consecuencia capaz para obligarse y contratar, a 

quien de conocer doy fe. Bien instruido en el objeto y resultados de 

esta escritura de AUMENTO DE CAPITAL SUSCRITO Y 

REFORMA DE ESTATUTOS, a la que procede como queda 

expresado y con amplia y entera libertad, para su otorgamiento me 

presenta la minuta del tenor siguiente: - SEÑOR NOTARIO: En el 

Registro de Escrituras Públicas a su cargo sírvase isfipgrar ¿ha en 

la cual conste el Aumento de Capital Suscrito S made Estatutos 

conforme a las cláusulas siguicgtes PRIMERA: 

COMPARECIENTE.- Comparece a lagstetratión e la presente 

escritura el señor JOSÉ COLÓN HERRERA BA REZO, por los 

derechos que representa de la compañía CELLSHOP"SAA., en su 

  



calidad de Gerente General tal como demuestra con la copia 

certificada del nombramiento que se adjunta a la presente escritura 

como documento habilitante. SEGUNDA: ANTECEDENTES.- Und 

La compañía CELLSHOP S.A., se constituyó mediante escritura 

pública autorizada por el Notario Público Trigésimo Octavo del cantón . 

Guayaquil Abogado Humberto Moya Flores, el veintinueve de 

marzo de mil novecientos noventa y nueve e inscrita en el Registro | 

Mercantil el diecinueve de abril de mil novecientos noventa y nueve, 

con un capital suscrito de doscientos dólares de los Estados Unidos 

de América. El día nueve de julio del año dos mil uno, mediante 

escritura pública celebrada ante el Notario trigésimo Octavo, 

Abogado Humberto Moya la Compañía CELLSHOP S.A. aumentó”, 

su capital en Ochocientos Dólares de los Estados Unidos de América 

e inscrita en el Registro Mercantil el treinta de enero del dos mil tres. 

Dos.- La Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de 

la Compañía debidamente s e brada el día once de julio del presente     

  

   

año resolvió aumenta 

DOLARES DE LOS E 

valor de las cuentas deNy Erie e das la Compañía: Diecisiete mil 

ciento treinta y ocho Dólares « con setenta y nueve centavos de dólar 

de la Cuenta Resultados del Ejercicio Financiero del año dos mil dos, *) 

Dos mil quinientos veinte Dólares con setenta y cinco centavos de 

Dólar de la cuenta Aportes para Futuras Capitalizaciones y Cinco mil 

trescientos, cuarenta Dólares con cuarenta y seis centavos de Dólar 

de los Estados Unidos de América, tomados de la Cuenta de 

Resultados de Ejercicios Financieros anteriores al año dos mil dos, lo 

que suma veinticinco mil Dólares de los Estados Unidos de América 

y reformar los Estatutos en los términos constantes en el acta de la



   Y LA COMPAÑÍA UNIVERSAL DE ACCIONISTAS 08 a 
( : JULIO DEL DOS CELLSHOP S.A. CELEBRADA RA E 

MIL TRES e A 
ES da, Tao A 

En la ciudad de Guayaquil, a los once días. del n mes de Julio del dos mil 

tres, a las nueve y treinta horas, en el local social de la compañía ubicado 

en esta ciudad, se reúne la JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA Y 

UNIVERSAL DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA CELLSHOP 
S.A., con la concurrencia de los siguientes accionistas: Compañía 
CORPORACIÓN 2000 S.A., debidamente representada por el señor 
JOSÉ ALFREDO FLORES PALADINES, en su calidad de GERENTE 

GENERAL propietaria de ochocientas acciones ordinarias y nominativas 

  

de un Dólar de los Estados Unidos de América cada una. Por lo tanto se. 

encuentra reunida la totalidad del capital social y resuelven instalarse en 
Junta General Extraordinaria y Universal de accionistas, para conocer y 
resolver sobre el siguiente orden del día: 

1.- Incremento del Capital y Reforma de los Estatutos de la compañía. 
Preside la Junta el señor Ing. LUIS FERNANDO TRUJILLO 

SEMINARIO, Presidente de la compañía y actúa como Secretario el 

señor Ing. JOSÉ COLÓN HERRERA BALAREZO. -=nnincrmamaceaaaos 
El señor Presidente dispone se pase a conocer el primer y único punto 

del orden del día, aumento del capital y reforma de los Estatutos de 

la Compañía. Toma la palabra la Accionista y manifiesta que es 
importante hacer un incremento de capital por la suma de veinticinco mil 

dólares de los Estados Unidos de América, mediante la emisión de 

veinticinco mil nuevas acciones ordinarias y nominativas de un dólar de 
los Estados Unidos de América cada uno, luego de una corta 
deliberación resuelven aprobar la moción por unanimidad, la accionista 

Compañía CORPORACIÓN 2000 S.A., quien paga la totalidad de las 

  

acciones tomando dicho valor de las siguientes cuentas del patrimonio' 
de la compañía: $17,138.79 de la cuenta Resultados del Ejercicio 
Financiero del año 2002. $2,520.75 tomados de la Cuenta aportes para 
futuras Capitalizaciones y $5,340.46 tomados de la fuenta de Resultados 

de Ejercicios Financieros anteriores al año 2002, balores que sumagos 
dan en su totalidad $25,000. ¿- 
Por lo tanto, el capital de la Compañía pasará a s ser de veigtigfico mil 

ochocientos Dólares de los Estados Unidos de Amia, « E 
conformado el cuadro de integración del capital de SAuAieaifnera: - 

La Compañía CORPORACIÓN 2000 será 8pistaria de 
veinticinco mil ochocientas acciones ordinafias y 
Dólar de los Estados Unidos de América cada una. 

  

   

   

  

Compañía también se debe reformar el artículo quinto de los estatutos de 

pi



la Compañía, moción que es aceptada por unanimidad, por lo tanto el 
artículo quinto dirá:   

ARTÍCULO QUINTO: CAPITAL SUSCRITO.- El capital de la 
Compañía es de VEINTICINCO MIL OCHOCIENTOS DÓLARES DE, 
LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, dividido en veinticinco mil 

ochocientas acciones ordinarias y nominativas de un Dólar de los 

Estados Unidos de América cada una de ellas, numeradas de la cero cero 

uno a la veinticinco mil ochocientos inclusive. Los títulos respectivos 

estarán firmados indistintamente por el Gerente General y/o el Presidente ' 
de la Compañía, o quien ejerza la representación legal. Los títulos de. 

acciones podrán representar o contener una acción o más. Cada acción 

que estuviere pagada en su totalidad dará al accionista el derecho a un 

voto, sino ese derecho de voto será en igual proporción al valor pagado.- 

Sin más punto que tratar el Presidente declara concluida la reunión, 
concediendo un receso para la elaboración del Acta, hecho lo cual se 
reinstala la sesión con la presencia de los mismos que la constituyeron y 
se dispone su lectura por Secretaría. Leida que fue, se la aprobó por 
unanimidad en todas sus partes sin modificación alguna, finalizando de 
esta manera la sesión a las“dege horas y cuarenta y cinco minutos, 

firmando la misma en u: igád «de :acto de: ponformidad con lo acordado 
por el Presidente, Geren' E eheral- »y ¡Secretario-Gerente General que 
certifica.- f.) JOSÉ ALF .EEORES PALADINES.- GERENTE 
GENERAL p. CORPORACIÓN?*-2000 S.A..- f£) LUIS FERNANDO 
TRUJILLO SEMINARIO.- PRESIDENTE.- f) JOSÉ COLON 
HERRERA BALAREZO.- GERENTE GENERAL-SECRETARIO DE 
LA JUNTA DE ACCIONISTAS. 

   

  

CERTIFICO: Que el texto anterior es fiel copia de su original que 
reposa en los libros de la Compañía. 
Guayaquil, a los once días del mes de Julio del dos mil treS.oomcomo 

  

  

JOSÉ COLON HERRERA BALAREZO 
SECRETARIO-GERENTE GENERAL



3 30 ¿cloboros, attibiciones y limitaciones «que; lause Ed) ñ 

"a y 4 Phsanieos 

    
     

   
      

    

  

         

Plasis ; 5 des ps in 
aL ! o io e ca ad ei ? 

ebro aged crew regado Api ra jad Ei 

AS pos CUR an cen isa: Pag 
s ¿ze ES, A AN ' . ares An JA E Ses Sa cosa 

¿Emmy ALE E > bbva de DA 0 

2 WEBEELSH sHop: SA (e els me | E [rr AUEIiREY RA aa 
e > » eS DANOS Mapex o 

Guayaquil, SN pusyo de 1,50 o "1 ES ' as: . 
(q e ue ZA - o E 

A e E arar a , Falda Oya: ANA 
4 

Señor Ingenio. ES ñas 2 oo peta 
JOSE COL ON NERRERA BALAREZO 

Ghudad<" CE 

y 

, 
y se 

Mo] 
De pue cons Idorac lonos: : 

e A ¡ ; Ss Es 

C omplámo poner en su tonocimianto, que la Junta General Extraordinalia de: 
o do la compañla CELLSHOF S.A.; en gesión celebrada; el, dia de * : bro 
resolvió. “ológir a usted GERENTE GENERAL: de la socleday,: por. Aaa 

e
 

» 
3 

=
 

o 

A
 

” 
. 

A
T
A
R
.
 

- 
a 

. 
a 

a 
r
a
 

a
 

ir
 

  

   

      

    

        

  

    

    

    

ha Ni 
perlodo de CINCO AÑOS. . Reemplaza usted, ej, sus funciono Valida AAA 
Wilson ligoyen' Blacio quién renunció, ,1oÉmbrgyplaota Jpgctito:¡epttel AS eabia 
Mercantil, el 13 de Mayo de 1999. “*: AN A : ao LIO de A 

- AIN abr ES E Sd Raya DoS ue ask 

En el ejercicio de sus funciones” -tondrátedsióg” «de pinar pau las Ca 
3 reprosentación legal, judicial y extrajudicial Ea ceo 

   

C
r
e
o
 2
4 

> 0slo de acuerdo con lo dispuesto SiTlon- Ec Ñ Mo Ea 
constan on lv Escritura Pública de Constitde e A 

pr a Trigésimo Octavo dol Cantón Guayaquil, Abogado pc Moya Flores, el 20: 
Ml 
LS 0 Lalo marzo de 1.909 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el . 0 

$ 0 

a 219 do abril de 1999. CS: 
E e S 1 

E tE y alontamente, a 

2 Sr - Oswaldo ido” Floros Arias 

SECRETARIO - AU HOG DE LA JUNTA 

  

, A 
Razón: Declaro quo :ngradozco y acepto el nombramiento de GERENTE Po 

pose: slonado cn es la fecha. Guayaquil 31 de mayo de 1999. ; 

Lo Astur). y 
na, JOSE COLON HERRERA BALARE ZO 

Cód. Ident. No, : 0910537422 

  

Nacionalidad : Ecualtorlana | SA 

Dirocción : Victor Emillo Estrada 618 y las Monjas, P. Bxpiesas) 

/ ata 

 



A
 

P
i
 

"Hombiiiniento de 

er po o 

En la prerronta DA queda agerd> ato 

Eros 
FoMots Oz y Rapistro m contil Mo. 

OA Reapnrtorio Mo, ECT 

Sa can do Comprobanfv [dá SS] pal 

Impusstos rapagtinas.- 

Gunyagqull, Y ere tr 
a mi 

O TAZ 
e 

AO HECTOR MIGUEL ALCIVAR NIDRADE 

REagivtrador irreanti del Cuntór Guayaquil 

AD 

acta 

Or Hr Pp Muy Degas é 

arts Pr dagadde dae hr ar Ue 

bed cl ey A 
Sa? : tomó imita AS diran Acaban adj 

ENTRA pida aglitro Maid dido LPRR 

    
   

na oo 
E a A a mn MR 

a Aer aa 

TAR MWciOn MEADA ANDRADE 00m 
te e ex mt - 

mi e 

    

4 + ha ól Wal ENAS AN IRADE... ua ait nadas ex rra nd yn 

: , A 1 » 
S 

d y UE IS ire P Via ¡yor rin : qe cana) f ¿o JP. Ai id JU 7; afable o 

> Suar “u ui 
, 

Ca poo ! da de 4d aheddiós mr arar lavado vado, ca. A 

ag ano Lady frita rot dead avd fiado as QE oo qsipm 90 

as 
RA ; lab ido isb, ur 

a Her Dir pros dto! 
A] ! / pon 

O 
eN 

o 
A 163) 1 4 

IN aaa da ds Peragado o .» nd nyoatlt 1 A 

CA o ea Sel ben ateo dos ada : A 50 , Ss 
y 

. € pd "o NN SN eN > 
ena o alo eri lora ee dao iba y dono » SN A “h e > ? DS 

bocado, copy ondo e) arca foterepia ire. CA A E al IA 1 S mlBWBO A: 

apt a A q ¿ón CA SP die paa 

Ly OS A Ora 
14, 0 a ' bh 0 Pos | E ' 0 J CAOS: 

O TE sh 219 AA 
2 : : Vos A s 2004 

z r? A 0 . th 1 A dio dl Py pa A 

a ( e E bota rada E el ' a, Ny EN o aa a 

fura de * : E ; : OR 

y . 

a , es 

pr Ts 
, CS 

> A de Jn 

   
   

  

   
     

      

     

MELO 

  

A 

  

Nu y) OS EN 

150 die AS nl cs ¿oso y goil +: 
arde OMA O! MI: 4 ab: 1 boba ' 

MO apo ae. poh cal 

eu AS AS 0 
3 

4 « 

apego 00 da jee JO, 10 A, 

as 
so ión Na 1 EM ceo 3016: dot 

ay y] Moe o, PCR ao Made 

     

ostra arta nap Ai 107 03 ag Ub, ml 

AE MOS y UN Ly pl AnobL.109 

unbilanpk AN 

aoi05á apro 

1 e 

' 

nobé hen RD 

“e dr da O! Jo Sa 

y 
d 

q 

"be. 

cy 

' 

  

, 1ambs ss, 

 



6023705 

Junta General Extraordinaria y Universal que se incorpora al 

presente instrumento. TERCERA: DECLARACIONES.- 

Presupuestos estos antecedentes el señor JOSÉ COLON HERRERA 

BALAREZO, por los derechos que representa de la compañía 

CELLSHOP S.A., en su calidad de Gerente General, por lo tanto 

representante legal de la misma, declara bajo juramento: Uno.- 

Que se incrementa el capital social de la compañía en la suma de 

VEINTICINCO MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

patrimonio de la compañía: 
An 

Dólares con setenta y nueve CfARaMa: 

  

dos mil dos, Dos mil quinientos veinte Dólares con setenta y cinco 

centavos de Dólar, tomados de la Cuenta Aportes para Futuras 

Capitalizaciones y Cinco mil trescientos cuarenta Dólares con 

cuarenta y seis centavos de Dólar tomados de la Cuenta Resultados 

de Ejercicios Financieros anteriores al año dos mil dos, valores que 

sumados dan en totalidad veinticinco mil Dólares de los Estados 

Unidos de América, en los términos constantes en el Acta de la Junta 

General Extraordinaria y Universal que se adjunta, perfeccionando 

con ello el aumento de capital el mismo que pasa a ser de 

VEINTICINCO MIL OCHOCIENTOS DÓLARES DE LOS ESEgpos 

UNIDOS DE AMÉRICA. Dos.- Que se reforma el arco de. 
los estatutos, el mismo que dirá: ARTÍCULO Q P Ñ F yy TAL 

SUSCRITO.- El capital suscrito de la compar ESO EINTICINCO 

MIL OCHOCIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS U IDOS DE 

AMÉRICA, dividido en veinticinco mil ochocientas ado odiar 

y nominativas de un Dólar de los Estados Unidos de América cada 

   



una de ellas, numeradas de la cero ceró uno a la veinticinco mil 

ochocientos inclusive. Los Títulos respectivos estarán firmados ' 

indistintamente por el Gerente General y/o por el Presidente de la, 

Compañía, o quien ejerza la representación legal. Los títulos de 

acciones podrán representar o contener una acción o más. Cada - 

acción que estuviere pagada en su totalidad dará al accionista el 

derecho a un voto, sino ese derecho de voto será en igual proporción | 

al valor pagado. Tres.- La compañía CELLSHOP S.A., no tiene 

contrato de obra pública con el Estado, tal como indica el Artículo 

Ciento Dieciocho de la Constitución Política del Estado y el Artículo 

Ochenta y Siete de la Ley del Seguro Social.- La cuantía queda Y 

establecida en el monto del aumento de capital, se incorpora los” 

documentos habilitantes de ley. Usted señor Notario se servirá 

agregar las demás cláusulas de 2% Eso 

    

presente escritura pública. 

Carrasco, registro profesional oe chi mil novecientos sesenta y 

tres del Colegio de Abogados. dé Guayas. - HASTA AQUÍ LA 

MINUTA QUE QUEDA ELEVADA A ESCRITURA PUBLICA Y EN 

CUYO TEXTO SE RATIFICA EL OTORGANTE.- Leída esta 

escritura de principio a fin al compareciente y en alta voz, por mi el 

Notario, dicho compareciente la aprueba en todas sus partes, se” 

afirma; ratifica y firma en unidad de acto, de todo lo cual doy fe.- 

p. Celish A. 

Nafrtro 
JOSÉ COLÓN HERRERA BALAREZO 

C.C. 091053742-2 

C.V. 114-0571 

R.U. C. 0991511 .946001 

 



Y (fr 

REPUBLICA DEL ECUADOR vubovud 6 

Dr. Piero Aycart Vincenzini 
NOTARIO TRIGESIMO 

GUAYAQUIL - ECUADOR 

» 1 

se otorgó ante mi y *n fe de ello confiero     CERTIFICADA que  eello y MAN de mi mano €e 

Guayaquil.a los diecikilete     
   

  

    

las del mee de Julio del año í 

y 

dos mil tres.- 

Ab. Piero Aycart ánicaezim 
NOTA:.1O TF 0 

ALEANION GUAYAQUIL 

S pa
] 

 



      

   
RAZON: 

CERTIFICO QUE EN ESTA FECHA HE CUMPLIDO CON LG: (by pe ca 

FECHA 19 DE FEBRERO DE 2.004, POR LO QUE CON ESTA- 

ESCRITURA HA QUEDADO ANOTADO AL MARGEN DE LA ESCRITURA 

PUBLICA DE CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA ANÓNIMA CELLSHOP 

S.A., LA MISMA QUE FUE OTORGADA EN ESTA NOTARIA EL 29 DE 
Ab. HUMBERTO MOYA FLORES . 

NOTARIO MARZO DE 1.999. 

  

   
    

DEL 2.004 

  



   

   

  

m
m
 

A 
e
 
m
m
 
i
r
 

A 
T
a
 

  

.. General, de la referida compañía, con el patrocinio del abogado Giovanni 

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 04-G-DIC-0001033 

FAUSTO HARO MONTALVO 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL (E) 

CONSIDERANDO: 

QUE el 14 de juñio de 2003, se ha otorgado ante el Notario Trigésimo del 

cantón Guayaqui, la escritura pública de sumento de capital y reforma dal 

estatuto de la compañía CELLSHOP 8.A.: 
QUE el ingeniero José Colón Herrera Balarezo en su calidad de Gerente 

Aycart, ha presentado copias de dicha escritura: la misma que reune los 
fequisitos de ley; 
QUE el Departamento de inspscción ha enutido informe favorable No. 

2004-0054-D! de 2004-01-16, que amplía al informe No. 2003-0968-D! de 
2003-19-17, para ia aprobación solicitada; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañias, ha emitido informe favorable 
No. G-+44-04-0904, de febrero 18 de 2004, para la aprobación solicitada; 
En ejercicio de las atnbuciones delegadas por el señor Superintendente de 
Compañtas mediante Resoluciones Nos. ADM-03172 de mayo 14 de 2003; 
ADW-03086 de marzo 26 de 2003, y, ADM-04017 de febrero 10 de 2004. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO APROSAR a) el aumento det capital suscrito de la 
compañía CELLSHOP 8.A., por VEINTICINCO MIL DOLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, dividido en VEINTICINCO MIL accio- 

nes de UN DOLAR cada una de ellas: y, b) la relorma del estatuto constante . 
en la referida escrítura. 
ARTICULO SEGUNDO: DISPONER que el Notario Trigésimo del cantón Gua- 

yaqui, al margen de la matriz de la escrituta pública que se aprueba, tome 
nota del comtenido de la presente Resolución y siente razón de esta anota- 
ción. 

ARTICULO TERCERO: DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón 
Guayaqui: a) inscriba ta referida escrítura pública Junto con la presente Re- 
solución, archive una copla de dicha escritura y devuelva las restantes con 
la razón de ta inscripción que se ordena; y, b) cumpla las demás prescrpcio- 
nes contenidas en la Ley de Registro. 
APTICULO CUARTO. DISPONEA que al Notario Trigésimo Octavo del enn- 
¡ón Guayaquil, anote al margen de la matriz de ¡a escritura publica del 29 de 

marzo de 1989, por la cual se constituyó la compañía an referencia, que ha 
procedido aumentar su capital y a reformar su estatuto, mediante la escritu- 

ra púbica que se apruebs por la presente Resotución y riente razón de esta 
anotación 
ARTICULO QUINTO: DISPONER que un extracto de ta indicada escritura pú- 

blica se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación 

rá entregarse a este Despacho 
CUMPLIDO, vuetva el expediente. 
COMUNIQUESE..- DADA y fimada en la Superintendencia de Compañias, 

en Guayaquil a 19 de febrero de 2004. 

Fausto Haro Montalvo 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS 

DE GUAYAQUIL (E) 

en el dovicióo principal de la Compañía. Un ejemplar de la publicación debe-       pt
r 
d
r
 
r
t
a
 

2. 
p
a
 

  

A Im MA A ARANA MAMA 

  

      
      
    

        

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

       

S 
y 
h 
E 
1 
9     

A
A
 

A 
A
 

A 
A
A
 

T 
Ju
En
Da
S 

A
D
S
 

so
ub
od
   

  
E
 

E 

TV
YN

OI
DV

N 
VS

NI
HY

A 
V1
 

10
d 
O
N
V
D
I
A
 

Y0
07

 
[8p

 o
zz

0u
 

ap 
| 

seu
ny 

“p
ab

oÁ
nn

g 
ap 

ob
oy
uo
s 

A A
 

  

   

E
l
 

¿
A
 

S
I
N
N
 

  

o
 

S7
0$
S0
 

9
9
'
W
O
I
'
O
J
D
I
B
A
J
a
y
 

MM
M 

Er 
pa 
H 
En] 
E 
Er 
(2 
a 
pe 
br 
Ó 

  

+ 

y



  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
sm. 

Ñ y 

Dr. Piero Aycart Vincenzini —, Gu 

NOTARIO TRIGESIMO 

   : S 
Lo 

IZOÓN: Siento como tal que al márgen de la nie : 
ano O 

la escritura pública de AUMENTO DE CAPITAKÁVSCR$TO Y 

REFORMA DE ESTATUTOS DE LA COMPAÑIA «$ 

  

otorgada ante mí el día catorce de Julio del dos mil 

tres . he tomado nota de gu Aprobación, por el 

Intendente Juridico de la Oficina de Guayaquil ( E) 

Fausto Haro Montalvo , medíante Resolución número 

rm cero cuatro G-DIC - cero cero cero uno cero tres 

tres . dictada el día diecinueve de Febrero del dos 

míl cuatro  . uavaguíil, tres de Marzo del dos máíl 

cuatro 

.e5s* 

Ab. Piero Murert ""ncenzini 
4 O 

Nu 3 $] 

JANION GUAYAQUIA - 2 > 

 



Soda 

REGISTRO MERCANTIL 

CANTON GUA YA QUIL 

  

1. - En cumplimiento de lo ordenado en la Resolución N* 

el Intendente de 
de Febrero del 

fítura pública junto 
olución antes mencionada. k 

. el Aumento del Capital Suscrito Y, 
de la compaña CELLSHOP S. 

    
   
   

    

    

   

    

    
   

    

     

   

  

    
   

   

anotada bajo el número 8.368 del Repertor 
Certifico: Que con fecha de hoy, he archivado us 
auténtica de esta escritura.- 3. - Certifico: que con 

de hoy, se efectuaron dos anotaciones del conteni 
esta escritura, al margen de las inscripciones respect, 

Guayaquil, veintinueve de Marza del dos mil cuatro.- 

     DE GARCIA 
REGISTRADORA MERCANTIL 
DEL CANTON GUAYAQUIL 

    

ORDEN: 95760 
LEGAL: MONICA ALCIVAR —“% 
AMANUENSE- COMPUTO: SARA R 
DEPURADOR: MARIANELLA ALVARADO 
ANOTACION -RAZON: LAURA ULLOA 
REVISADO E


